
 
 
 
                                                 QM- Systém certifikovaný podle EN ISO 13485 

 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

 

14. března 2024 
 

                      GmbH Hermann-Wehrle-Str. 15 D-67433 Neustadt Tel. (+49) 06321/9128-0 

Tyto údaje neposkytují právní jistotu kvůli množství možných vlivů daných vlastností výrobků nebo jejich vhodnosti  
na konkrétní použití a neosvobozují od nutnosti provedení vlastních zkoušek a bezpečnostních opatření. 

ASiRAL SEPT 

Druh výrobku: tekutý dezinfekční prostředek na bázi alkoholu 

Složení: etanol, n-propanol 

Rozsah použití: plnící zařízení, uzavíračky, pokožka, a všechny povrchy odolné alkoholu 

Účinky/přednosti: ASiRAL Sept je vysoce účinný dezinfekční prostředek na bázi alkoholu      
s jednoduchou manipulací. Mikrobiální zárodky budou v sekundách 
zničené. ASiRAL Sept se vypaří bez pozůstatků díky tomu není potřebný 
oplach. 

Používaná koncentrace 
a doba působení: 

prostředek je přímo k použití, nanáší se bez ředění 
Účinnost: bakteriální ( DIN EN 1276) doba působení 5 min.;  
fungicidní (DIN EN 1650) doba působení 15 min. 

Používaná teplota: 0-40 °C 

Technické údaje 1% ního: p-hodnota : 0,00 pH-hodnota: 6,5               
 m-hodnota: 0,06 hustota (konc.): 0,88 

Pěnivost: nepěnivý 

Dávkování: nanesením nebo nástřikem 

Stanovení koncentrace: - 

Stabilita při teplotě: - 20°C do 40°C, chránit před teplem 

Koroze: žádná koroze na materiálech 

Jiné: nepoužívat velkoplošně, trvanlivost minimálně 24 měsíců. Biocidní 
prostředky používat opatrně. Před použitím přečíst etiketu a informace 
o produktu.  
Biocid je etanol, propanol-1-ol, obsah alkoholu 70 vol. % 

Bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci: 

 

H225 – Velmi hořlavá kapalina a páry.  
H318 – Způsobuje vážné poškození očí.  
H332 – Škodlivý při vdechnutí.  
H336 – Může způsobit ospalost nebo závratě.  
P210 – Uchovávejte mimo dosahu tepla/jisker/otevřeného ohně/horkých povrchů. Nekuřte.  
P233 – Nádobu uchovávejte těsně uzavřenou.  
P261 – Zabraňte vdechování prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/aerosolů.  
P271 – Používejte jen na volném prostranství nebo v dobře větraném prostoru.  
P280 – Noste ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/ochranu obličeje. 
P303 + P361 + P353 – PŘI KONTAKTU S POKOŽKOU (nebo vlasy): Odstraňte/vysvlečte všechny 

kontaminované části oděvu. Pokožku ihned opláchněte vodou/sprchou.  
P304 + P340 – PO VDECHNUTÍ: Přesuňte postiženého na čerstvý vzduch a nechte ho odpočívat v 



 
 
 
                                                 QM- Systém certifikovaný podle EN ISO 13485 

 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

 

14. března 2024 
 

                      GmbH Hermann-Wehrle-Str. 15 D-67433 Neustadt Tel. (+49) 06321/9128-0 

Tyto údaje neposkytují právní jistotu kvůli množství možných vlivů daných vlastností výrobků nebo jejich vhodnosti  
na konkrétní použití a neosvobozují od nutnosti provedení vlastních zkoušek a bezpečnostních opatření. 

 

poloze, která mu umožní pohodlné dýchání.  
P305 + P351 + P338 – PO ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut je opatrně vyplachujte vodou. Pokud 

používáte kontaktní čočky a pokud je to možné, odstraňte je. Pokračujte ve vyplachování.  
P308 + P313 – Po expozici nebo podezření z ní: Vyhledejte lékařskou pomoc/péči.  
 


